fidelis, 392. Fidei in silentio, 154, 397. Clamor Deo est etiam tacita fidelis viri expectatio, 601. Clamor Moysi tacentis, 397 et seq. Christi, 244. Claritas quam Pater et Filius sibi exhibent quæ sit, II, 57. Clavis scientiæ Scripturarum, I, 3. Claves cujusque libri, 15. Claves regni caelorum sortiti sunt Apostoli, II, 137. Has non est adepta fides a Petri fide dissidens, 162. Clericorum causas ne cognoscant provinciarum rectores, II, 535. Cocus, II, 632. Cogitationis vis ad sistenda animo quæ absentia sunt, I, 426. Cogitationes corporeæ atque terrænæ cum terreno corpore interibunt, 631. Cogitationes cordium nosse, Dei est, II, 280. Cognominum et pronominum discrimen, II, 148. Cognoscere futura Deo proprium est, II, 306. Cognitio Dei maxime sectanda, I, 169. Ex ipsis dicitis expetenda, II, 14. In Evangeliiis quaerenda, 192. Nulla ad Deum comparatio terrenorum satisfaci, 14. Religiosa confessio est, hoc de Deo solum nosse quod Deus est, I, 491. Colere Deum, justitiæ proprium officium est, II, 712. Cultor Dei optimus, I, 285. Collationes ab Apostolis institutæ tantum propter pauperes aut sæculo renuntiantes, I, 101. Columba sanctus Spiritus significatur, I, 775. Columna neque ignis noctu, neque nubis de die anteibat, cum populus in isdem castris diu continendus esset, I, 305. Comedentium Dei populum triplex genus, I, 100. Comitatus, II, 681. Comites, II, 599, 631. Communia omnia omnibus existimanda, I, 680. Communio divinæ sacramentum, I, 251. — Communionem sacramentorum æternorum Judæ dignus non fuit, 799. Communionem sancti corporis in communionem deinceps sancti corporis collocandi sumus, 191. Cibo illo et in præsens salvamur, et in posterum ad Dei consortium præparamur, *ibid.* Communionem distribuit Hilarius per presbyteros suos, II, 545. Communionem passionum sit particeps quis timentium Deum, I, 329. Communio habitatio, I, 713. Non admisceri eorum domibus ac familiaritatibus, qui Christum aut insectantur aut nesciunt, 712. Communio nota in accipiendis et mittendis vicissim litteris, II, 639, 660. Communionem incaute comiscuentes cum iis qui anathemate damnati sunt, necesse est pati supplicia sempiterna, 538. Communionem cum hæreticis qui permisit Hilarius, 563. Comparatio humana non satisfacit rebus divinis demonstrandis, II, 71, 137, 199; ad quid prosit, 138, 200. Comparatio terrenorum ad Deum nulla est, 14; juvat intelligentiam nostram, quamvis non expleat, *Ibid.* Compositionis experts Deus, I, 492. Compositum quidquid est, æternum non fuit, *Ibid.* Concilia si contraria invicem senserunt, debemus probare meliora, II, 513. Concilium generale expetitur, quo confirmetur fides Nicæna, 674. Concilii Sardicensis qui curam gesserint, 661. Concilium apud Sardicam fieri episcopi ex Imperatoris benignitate sumserunt, 655. Concilium fieri Liberius Constantium deprecatur, 661, 674. Rogant Itali episcopi Constantium ut ad Aquileiam jubeat concilium congregari, 677. Concilium Sardicense in media Ecclesia, 655. Item Mediolanense anni 535 in Ecclesia habitum, 540, 542, donec episcopi verentes populi iudicium e Dominico ad palatium transiere, 540. Concilio Mediolanensi anni 549 assistunt legati Romanæ Ecclesiæ, 688. Ursacius et Valens in eo veniam rogant, et impetrant, 668. Concilia Orientalium ab Occidentalibus confirmari solere, et vice versa Occidentalium ab Orientalibus, 661. Concupiscentia carnis et spiritus, I, 531. Vitia naturæ nostræ coalita, 385; non sinunt homines intra naturæ leges coerceri, 538. Natura corporis nostri ferimur in omnem criminum cursum, 538. Quomodo iuhendus licet instinctus, 538. Carnis humanæ labes aboleri penitus non potest in hac vita, 608. Per naturam corporis Prophetæ inest vitiarum connata materies, 345. Concupiscentia lucta in regeneratis, 719. Quomodo in sanctis maneat nec noceat, 344. Concupiscentia cordis, non membra corporis excidenda, 686. V. Cupiditas. Confessio quid, I, 611; non semper ad peccata referenda est, 329. Alia peccatorum est, alia laudationis Dei, 210, 541, 535. Fidei nostræ utrumque conveniens, 536. Confessio Dei publica et constans esse debet, 202. Omnis nobis res atque sermo cum confessione Dei ineundus est, 184. Confessio peccati quid sit, I, 541, 535. Professionem habet desuendi, 541, 556. Vera est ejus, qui nec poenitere

- desinit, nec posttenda committit, I, 391. Confessionis veniam amittit, qui in intellectus et confessis manet, 336. Confessio et conversio debet esse integra, 336. Hæc a Deo petenda, 336. Confittenda sunt sine intermissione vetera delicta, 391. Confessio intermittenda non est etiam justificata, 341 et seq. Hæc est justi viri vera confessio, quæ iustitiam præsentem ex præteritorum conscientia et confessione commendat. 95
- Confessionis fructus, I, 420. In confessione consistit omne spei nostræ præmium, 420. In confessione peccatorum maxima est letalium vitiorum morbis medicina, 336. Confessio peccatorum facit, ut etsi digna arguitone habeamus, non tamen arguamur, 397. Confitendum crimen, ut obtineatur venia, 397. Confessione præmissa ligatos solvunt Apostoli, 759. Confessio ab effectu nuncupatur *vitiorum pudor*, 674. Ubi peccati confessio, ibi et justificatio a Deo est, 462. Confessionis venia quibus concedatur, 336. Confessio quomodo peccatorum veniam obtineat, 760. Confittenda peccata, ut homo sit capax doctrinæ Dei. 300
- Confessio peccatorum in hoc tantum sæculo locum habet, 92. Quomodo nulli alii confitendum nisi Deo. I, 93 not.
- Confidere plus est quam sperare. I, 59
- Confirmationis sacramentum. V. I, 688, not., 711, 762, not.
- Confusio est ex dedecore, I, 262. Ex peccatorum conscientia est. I, 342
- Conjugium Christi qui jam perfectum. I, 778
- Coniugiorum usu magistri (vel magi) abstinent, I, 184.
- Unica a coniugio desinendi causa. 683
- Conscientia boni operis, animarum lux, I, 793. Misericordiæ fructibus emenda, 794. Conscientiæ rectæ coram testibus securitas, prævæ trepidatio. 286
- Conspicui sanctorum gravis iniquis, lætus iustis. I, 338
- Conservatio. Ut creata conserventur continua Dei operatione indigent. I, 269
- Consolatio nobis nunc nonnulla est, sed non plena, I, 460. Fidelem in ærumnis quid relevare et consolari debet, 391. Consolatio hic contemptorum a solo Deo est, 448. Item consolatio afflictorum a solo Deo, 444. Qui post hanc vitam vicissitudinem eis præstat, 444 et seq. Consolatio afflicti spes æterna. 320
- Constantinopoli multi Sardiniam confluxerunt. II, 638
- CONSTANTINOPOLITANÆ synodi anni 336. acta, II, 649
- Falsum illius iudicium. 640
- Constantinopolim revertunt Ariminenses legati, II, 693, 694. Constantinopolitana synodi, an. 360 gesta, II, 575. Hæc synodus *dissidens* appellatur, 349. *Quæ de fide litigat*, 348. Coram ea de fide audiri rogat Hilarius, *ibid.* Constantinopoli inter Anomæos et Seleucienses synodi legatos gesta, 693 et seq. Ibi orientales dissensiones nutrit Constantinus. 566
- CONSTANTINUS Nicæno Concilio interfuit, II, 688. Illius adversus Athanasium sententia, 632. Nicænum Symbolum tenens baptizatus ad quietem Dei commigravit, 688. Illi Nicæna synodus usque ad mortem curæ fuit, 583, *ibid.*, not. Constantinus sanctæ memorie. 671, 674
- CONSTANTINUS paternæ pietatis hæres rebellis, et divinæ religionis hostis, II, 585. Contumeliosis sermonibus in vulgus sparsis Liberium lacerat, 671. Constantium per legatos deprecatur Liberium, ut Concilium ad Aquileiam iubeat congregari, 677. Constantius legationem Ancyranæ synodi honorifice habet, 506. Se seductum recognoscit, 506. Bellis occupatus ac non lum regeneratus ab Arianis seductus est, ut credendi formam Ecclesis imponeret, 506. In causa Hilarii circumventus, 343. Litteræ illius ea de re, 343. Constantio præsentem Marcus fidem dictavit, 708. Liberii litteræ ad Constantium de Athanasii condemnatione, 678. Constantio Fortunatianum mittit Liberius. 681
- Constantii epistola ad episcopos Italos Arimini congregatos, II, 683. Cuius mentio fit, 688. Memorantur aliæ litteræ quæ non exstant, 684. Constantio scribunt perfidi episcopi Ariminiensis synodi nomine, 691. Gratulantur ei, quod scriptis illius illustrati sint, 691. Constantius Anomæorum blasphemias damnari vult. 694
- Constantinæ beatæ religiosequæ voluntatis, II, 547. Cuius etiam circa reos placabilis animus, 671. Fidem querit, 548. Fidem oportet ab episcopis audire, et non audit, 444. Fidem tantum secundum ea quæ scripta sunt desiderat, 547. Clamat, *Nolo verba quæ non sunt scripta dici*, 575. doctor profanorum est. 566
- Constantii in fide inconstantia, II, 579 et seq. Hypocrisis ac persecutio, 584 et seq. Violentia adversus Seleuciensis synodi legatos, 575. Qui comminetur populo per præfectum et episcopos intra palatium, 575. Orbem terrarum pro quo Christus passus est, diabolo qui condonavit, 575. Constantius, novo ingenit triumpho de diabolo, omnia sævissima sine invidia gloriosarum mortuum pergit, 567. Antichristum prævenit. 566
- Consubstantialitatis fides qua cautela prædicanda. II, 191
- Consuetudo magnum in se habet vinculum. I, 283
- Consummatio multiplex, I, 354. Ex honorum et malorum est. 347
- Continentia qua virtute possent, I, 331. Et velut prius frigore corpus vitii fervens obriorescit, 344. Continentiæ nocturno maxime tempore periculum, 323. Quomodo caveatur. *ibid.*
- Continentium oculis captiosi sunt lascivantium fransurum occursus. I, 327
- Contradictio et iniquitas potissima inter crimina sunt, I, 123. Contradictioni obnoxius est omnis sermo hominis. II, 361
- Controversiæ verborum assico componendæ. II, 319
- Contumacia duræ et alta cervicis arguuntur. I, 426
- Conversio peccatoris. V. Penitentia.
- Convivia ministrorum Ecclesiæ sub obtenta religionis sumptuosa. I, 101
- Coo. II, 686
- Cor intimum quomodo Deo pateat, I, 159. Cordis partem frustra jectari, 342. Quomodo immaculatum fiat, 342. Qui cordis os Spiritui sancto patere debeat. 367
- Cordis dilatatio, I, 503. Cordis ditatati officium est, ut et eo verba divina procedant, 317. Cordis amplii fructus et causa, 317 et seq. Cordis coartati casum ac poena, 317. Præter Christum nihil debet in corda nostra penetrare, 810. Corde solo conceptum adulterium jam crimen est. 139
- Corbanan. I, 996
- Corona sanctificatiõe terræ, Dominus Sanctorum chore gloriosus. I, 122
- Coronatus notarius. I, 464
- Coronatus primitiæ gentium. I, 771
- Cornu regni insigne. I, 516
- Corpus. Huius vocis multiplex sensus, I, 692, not. Corporum natura impenetrabilis, II, 62. Vis solis et luce nostra corpora, I, 450. Corporis societas animæ molesta, 298. Animam commaculat, 299. Qui corporis vitam naturam animæ inficiant, 172. Corpora ad vitiorum materiam concreta, 172. Vitiolorum omnium sunt materies, II, 714. Corpus, et tenebrosus et contagiosus animæ carcer, I, 421. Animæ vestis, 725. Prophetæ vestimenta substantiam domus sunt demonum. 725
- Corporis nostri vitiosa labes Verbi virtute quomodo ceteretur. I, 699. Corpus continentia castigatum, uter in pruina, 344. Per fidem mortificatum in naturam animæ evadit, 719. Obsequens animæ in naturam illius transit, quomodo, 717. Corpora fidelium donus sunt Dei. 187
- Corpora humana Scriptura vocat organa, I, 556. Corpus animæ et affectionis et negotiorum organum est, 196. Artificialis corporis operibus placendum est Deo, 197. Modus famulari Deo suave est, 529. Corporis ministerium incorporale est, licet corpore sit, 478. Corporis status quomodo mentis gaudii imbuatur. 172
- Corporum æterna possessio fidelibus promittitur, I, 555. Corporis firmitas nulli in hoc sæculo speranda, 451. Sed in æternitate, 451 et seq. Corpori nostro debita, morti, inferni, egere, 451. Corpora ædificia sunt aut fide firma, aut infidelitate ruitura, 488. Corporum claritas aut tenebre sequuntur claritatem aut tenebras animorum, 690. Corpora excitata quid plis, quid iniquis exhibitura sint, 142. Quod corpori carnale est, in naturam spiritus per gloriam devoratur, II, 406. Corpus per gloriam non aboletur, sed mutatur. 399
- Corpus Christi, Ecclesia, I, 487. Corpus Christi gloriosum quomodo vera Sion, 260. Corpus Domini in omnibus Scripturis Sion nuncupari extitit, 640. Corporis ac regni Christi consortium universis patet, nisi quis ob infidelitatem aut inutilitatem avellatur, 87 et seq.
- Corpus Domini. V. Eucharistia.
- Corporale nihil in Deo est, II, 141. Corporale nihil retinet habitantes cum facie Dei, I, 391, *ibid.*, not. Nihil non substantia sua et creatione corporum, 692. Corporum naturæ suæ substantiam animarum species sortiuntur. 692
- Corrigere se prius debet, qui vult alios corrigere. I, 626
- Corrumpi velle a sancto et fidei viro prudentis est. I, 397
- Corruptionis fraternæ modus. I, 75 et seq.
- Corruptionem iniquitas affert, abominatorem meretur corruptio. I, 95
- Corvus peccatoris est figura. II, 639, 659
- Crassitudo impietatis et vitiorum aut comes est aut causa. I, 397
- Cratia. II, 666
- Creatio et nativitas quid differant, II, 470. Creatio rerum

cx nihilo et post tempus, 417. Creatæ et nihilo id in se habent necessitatis ut non sicut, I, 792. Creatio cæli, terræ, cæterorumque elementorum ne levi saltem momento operationis discernitur, II, 452. Alia creatæ dispensationem sui habent, *ibid.* Faciendorum sola causa fuit Dei misericordia, I, 544, 546. Creatæ condidit Deus, non ad suam, sed ad creatorum utilitatem, 58. Creandarum rerum efficientia omnis in verbo est, 601. Creandarum natura non existit per propriam obedientiam Dei verbo, II, 83. Creatæ sunt omnia verbo, I, 556. Quid peculiare habeat creatio hominis, 556. Creatorum, homine excepto, inchoationem et perfectionem tempus aliquod non discrevit. 337

Creatio qui Patris simul et Filii sit, II, 87. Creatæ omnia sunt Patre dicente, Filio faciente, I, 645. Creavit Deus in Filio omnia, et postea de thesauris in se conditis pro arbitrio singula protulit, 267. Creatæ qui cum Deo sint semper, II, 451. Qui cœpta et non cœpta, *ibid.*, 452. Magnitudinem Creatoris testantur, I, 354. Dei magnificentiam omnes mundi creationes indermutabili officiorum suorum constitutione testantur, 351. Nulla in terris est præter hominem, quæ speciei suæ fructum sentiat, 535. Creaturæ omnes lætantur de salute nostra, cujus in expectatione congemiscabant, 258. Cur hominis beatitudinem expectent. 644

Creatæ res quam imperfectæ et infirmæ, II, 66. Creaturæ vetita est religio. 410

Creatio fuit vinum in aquam mutatum. II, 52

Creatus qui intelligi queat unigenitus Deus. II, 464

Cæsarsus. II, 667

Crimen impietatis. II, 90

Crux Christi posita in medio terræ, I, 807. Hanc ferre indignus erat Iudæus, 807. Crucifixum Christum quæ sequatur gloria, II, 53. Crux et consensus ad Deum, 344.

Crucis scandalum, I, 723. Stultitia, 248. Fructus, 246 et seq. 720. Crux saltem voluntate tollenda, 751. Crucis carnis vitia confingenda. 376 et seq., 720

Culpam imperitiæ obliterat respiciens. II, 702

Cupæ. II, 632

Cupiditas rerum secularium contemptu arguenda, I, 688.

Cupiditatis pugna, 471. Cupiditatum strages, 553. Cupiditas quomodo tenebras offundat, 606. Cupiditas ardens justificationum Dei oblivionem parit. 544

Cupiditates robustæ periculose sunt, I, 551. Levius est prorumpentes avellere, flexibiles retorquere, *ibid.* Cupiditate omnem qui recidat vir Dei, 384. Cupiditates inter-nitæ quomodo extrinsecus continentia obrigescant, 344. Cupiditatum insularium febres mitificant eloquia Dei, 359.

Cupiditates animi et corporis frangere, maximum spei cœlestis lucrum, 607. Cupiditate ne descendat, qui in corporis sui perfectione constitit, 789. V. Concupiscentia.

Cura omnis nostra non de presentibus, sed de futuris esse debet, I, 688, 694. Cura omnis sit placendi Deo. 690, 695

Curiositas quomodo non cadat in eum, cujus oculi ad Deum intenti. I, 598

Currus Dei, comitatus cœlestis concordia consensu Deo obsequens. I, 226

Cursus publicus attritus. II, 661

Custodia spiritualis erat Iudæis, I, 125. Custodia cœlestis optatur Ecclesiæ. I, 123

Custodia Domini, per quam fideles e corpore exuentes reservantur. I, 452

Cyprianus, vir sanctæ memoriæ in orationem dominicam scripsit. I, 689

Cyriacus Arimini. II, 662, 649, *not.*

Cyriacus officialis. II, 709

Cyrotus a Rocho. II, 665

D

Dæmones, invisibiles nobis atque incomprehensibiles nature, I, 189. Cœli volucres cognominantur, 702. Significatur vulpium nomine, 176. Maris fundo, 189. Dæmonibus vivendi substantia liberaliter a Deo tribuitur, 692. Dæmones fugiunt faciem Dei ob trepidationem, sed non effugiunt, 215. Credentium verbis torquentur, laniantur, uruntur, 189. Tantum ad impositionem manuum nostrarum potest suæ vocibus ingemiscunt, *ibid.* Dæmonum tormenta et confessiones coram veneranda Martyrum ossibus, II, 567, *ibid.*, *not.* Dæmonum punitorum mugitus, 376. Christum Dei filium constituentur. 469

Dæmones vitiorum jure nostri dominantur, I, 518. Dæmon ante legem Israëlitis obinebat, 755. Lege expulsus gentes invasit, 733. Gentibus indulta gratia ad Judæos rediit, 755. Dæmones et gentibus expulsi hæreticis obtinent, 704. Dæmones validissima fidei nostræ opera debilitare contendunt, 450. Dæmonum virtus doctrinæ Dei splendore dispergitur, 615, 616. Dæmonum infamia ei est propria, qui a Deo sit alienus, 247. V. Diabolus, Nequitia, Potestates.

DANIEL, II, 456. Temporum conscius. 146

DARICUS. I, 467, 655

DATHAN et Abiron plaga quid animis eorum profuerit. I, 234, *ibid.*, *not.*

DAVID non sine peccato, I, 145. Cum se sine iniquitate ait, Christi in eo sermo est, 145. David nomen est Christi secundum carnem, 456, 510. Quæ a Deo David promissa sunt, ad Christum attingunt, 506, 511. David nomine Christi adventus prædicitur, 501 et seq.

David judicia legis agens, ea non intelligit, I, 368. Pene a fide excidit, 346. Fides ejus non concluditur sæculis, 316. Prærogativæ David secundum genus, secundum gratiam, secundum sacramentum, 506. Plura præstat, quam lex jubet, 367. David legem servans in ea quæ lege adumbrantur se extendit, 316. Tantus est in dilectæ legis meditatione, quantus dies universus in tempore, 356. Quomodo spiritaliter legem implet, 391. Legis mirabilia orat ut æternat, 292. Legem implet amore, non timore, 406. David Spiritu sancto plenus non communia nec terrena cogitat et effatur, 289. David psalmorem ex parte conscriptor, 501. Psalmine auctor an causa sit, ex titulis latinis incertum est, 611. David innuitur ut auctor psalmi qui Salomonis dicendus esset. 472

David vita infestata et periculis plena semper fuit, I, 584. David contemptus, regis et prophetæ gloriam accepit, 394. Qui gloriam aut passionem Christi suam dicat, 156. Factis prophetat in lege, 727. Gestis suis Christum prophetat, 600. Passionibus suis passionem dominicam prophetat, 605, 128. Non tam spiritu quam passionibus prophetavit, 128. Passionis dominicæ non nescius, et patiendum prophetam se docuit et loquendo, 144. David in deserto solis divinis studiis negotiosus, 171. Christi in desertum secessuri propheta est, 171. David evangelicæ doctrinæ non ignarus, 107. Dominicæ mansuetudinis æmulator, 107. Per similitudinem passionis passionis Christi propheta, 107, 108. Omnia Domini dicta atque gesta et servi fide et prophetæ præfiguravit exemplo. 601

David in lege simul et in Evangelii, I, 91. Sive dedicatus ex lege, sive in Evangelii gloriam præparatus, 407. — Evangelicum atque apostolicum virum Deo conformans, non ignarus fuit evangelici sermonis, 407. Non evangelicorum et apostolicorum præceptorum, 287. Non consumptionis multiplicis, 354. Prædicator fuit Evangelii, 341; et apostolicæ fidei, 91. Ipse sibi et universis doctor, prosector, emundator et iudex, 377. In se cæteris credendi, agendi, intelligendi, ignorandi, sperandi, prædicandique formam constituit, 405. Psalmo CXVIII evangelicum virum perfecta legis observatione consummat. 403

David spei evangelicæ et apostolicæ gaudii particeps, I, 607. Certus conformem se Dei gloriæ præparari, 167. Sperat æterna, 91, 347, 374. Affectus illius totus in cœlum est, 532. Optat videre Deum, 173, 325. Et Filium Dei, 173. In adventum Jesu se totum extendit, 412. Animo deficit præ desiderio illius, 343, 380. Illum sibi doctorem quærit, 350

David de gloria sua non insolescit, I, 498. Quibus divitiis gaudeat, 286. Illius modestia, 526, 338, 342, 398, 399, 411. David humillimus fuit, cum ipsi subessent plures superbiendi causæ, 366 et seq. Eum humilitatis modestia intra disciplinam evangelicam continuit, 367. David virtutes sibi tantum proprias non refert ad meritum, 378. In operibus bonitatis totius perfectus, non hoc sibi putat sufficere ad salutem, 400. Licet corpore ut uter in pruna frigeat, de naturæ suæ firmitate nondum confidit, 345. Non gloriatus dotes, sed humilitatem in se conspici precatur. 404

David aream coemit ad locum templi, I, 507. Nocte media surrexit ad laudandum Deum, 528. Navit etiam in adversis gratiam Deo referendam, 531. Illius in peccatis affectus, 520. David non postulat inimicorum ultionem, sed conversionem, 341. Ultionem sui Deo reservat, 404. Obtreccioni locum non dat. 167

Debitum. I, 451

DECUS. II, 361, 566, 587, 594

Declinare quid, I, 296, 456. Declinandi a Deo affectus sequitur vitia, non præcedit. 97

Defectio animi unde oriatur, I, 345. Defectionem animæ sequitur defectio oculorum: quid hæc sit. 345

Delectatio corporis qui animam inficiat, I, 172. Quomodo mentis gaudiis sensus corporis imbuendus. 172

DEMOPHILUS, II, 668, 680. Arii hæresim damnare recusavit, 675. Sirmiensem fidem Liberio exposuit. 678

Dentes peccatorum. I, 140

Deputari quid sit. I, 615

Derelictio Christi. I, 808

Desertum sentiendum est, in quo nulla Dei habitatio sit, I, 722. Desertum quo Christus post resurrectionem se recepit, 121. Deserta, maxime. 220

Desiderare. Quid, quærit desiderandum, I, 169. Optamus nobis, quod Deo videmur optare. 333

- DESIDERIUS.** II, 647
 Detractioni locus non est dandus. I, 367
 Devotioni officium in tentationibus non debet deficere. I, 601
 Devotarum Deo mentium libertas. I, 780
 Deus ob quæ nomina laudandus sit, I, 527. Per cognitionem nominis Dei ad scientiam ejus proficimus, 527. Divinus rebus nomina secundum naturæ intelligentiam aptata, II, 64. Dei cognitio quorsum desideranda, 5. Deum non ignobilem, tamen inenarrabilem scire, perfecta scientia est, 51. Deus totus est imperscrutabile profundum, 404. Dei secreta homo non penetrat, I, 490. Ea scrutari pium est, sed inscrutabilia confidenda sunt, 491. In Dei rebus manus humana deficit, II, 338. In Deo est quod percipi potest, 339. Qui plus in eo vult videre quam potest, excæcatur, 339. Deum possumus quantum in nobis est admirari, non quantum ipse est cognoscere. I, 621
 Deus simplex et non humano more cogitandus, II, 313. Sensu nostro non persequendus est, sed adorandus, 314. Ab Hilario sola veneratione intelligitur, 402. Dei virtus non nostro concipiendi modo metienda, 68. Dei gesta non succumbunt naturalibus mentium sensibus; cur, 11. In incomprehensum profundum demersa ejus omnia sunt, 403. Qui Apostoli exemplo divina sunt cogitanda, 403. De Deo opinandi piæ intelligentiæ species, 403. Deum in rebus naturalibus qui intelligamus, 440. Divinis exemplis non satisfaciunt humanæ comparationes, 199. Deus incomparabilis, I, 401. Rerum creaturarum comparatione ad ejus intelligentiam juvamus, 401. Quatenus per corpoream comparationem res divinas illustrentur. II, 200
 Deus non nisi per se cognitus, II, 14. Intelligi non potest nisi per Deum, 116, 117. Divinarum rerum cognitio e divinis haurienda doctrinis, 81. Ex Dei de se testimonio, 200. Dei cognitio in operibus est, I, 626. Qui se rerum divinarum arbitros deputant, arguuntur, II, 288. Antiquorum de Deo variæ sententiæ, 3. Reprobantur, 4. Variæ eorum questiones et opiniones de Deo, rebusque divinis, I, 165. Quam certior et sacræ libris scientia hauritur. 166
 Deus infinitus et immensus brevibus humani sermonis eloquiis intelligi non potest vel ostendi, II, 497. Impium est de natura Dei verbis enuntiare se posse confidere, 402. Divinæ res inenarrabiles, 71. De Deo non aliter loquendum est, quam ipse de se locutus est, 117. Dei de rebus non humano aut sæculi sensu loquendum, 198. De quibus non relicti est nobis alius quam Dei sermo, 206. Quatenus ad eas eloquendas communi sermone utendum, 72. Quæ Dei sunt credidisse ad salutem sufficit, quibus non licet de eo loqui